
GIS 1 - Prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce ve VyškověStav k:
NAZEV KOD EAC01 UC UZ UC0017 UZ0017 UC1824 UZ1824
Bohaté Málkovice592897 133 18 9 2 1 2 1
Bohdalice-Pavlovice592901 400 42 26 0 0 8 5
Bošovice 592919 519 28 16 1 1 5 0
Brankovice 592927 471 46 21 0 0 9 4
Březina 592935 6 1 1 0 0 0 0
Bučovice 592943 3247 353 198 3 2 57 30
Dětkovice 592978 112 17 10 0 0 3 2
Dobročkovice 592986 82 16 9 0 0 2 2
Dražovice 592994 402 44 30 0 0 7 3
Drnovice 593001 1138 95 51 0 0 16 7
Drysice 593010 255 27 15 1 1 5 4
Habrovany 593028 339 35 22 0 0 7 3
Heršpice 550213 315 38 23 1 0 6 3
Hlubočany 593036 260 25 13 0 0 3 3
Hodějice 593044 405 31 17 0 0 6 2
Holubice 550825 461 26 14 0 0 2 1
Hostěrádky-Rešov593052 365 40 26 0 0 9 5
Hoštice-Heroltice 593061 284 32 18 0 0 2 1
Hrušky 593079 375 35 18 0 0 2 1
Hvězdlice 593087 222 23 9 0 0 7 3
Chvalkovice 593095 116 23 7 0 0 4 1
Ivanovice na Hané593117 1491 152 84 2 1 25 17
Ježkovice 593125 199 18 9 0 0 1 1
Kobeřice u Brna 593141 236 27 16 0 0 3 2
Kojátky 593150 154 24 9 1 1 6 2
Komořany 593168 350 31 14 0 0 5 0
Kozlany 550108 153 19 11 1 0 2 1
Kožušice 593184 39 10 3 0 0 2 1
Krásensko 593192 217 19 13 1 1 2 2
Křenovice 593214 878 50 39 0 0 8 7
Křižanovice 593222 379 42 25 0 0 11 4
Křižanovice u Vyškova593231 58 7 4 0 0 2 1
Kučerov 593249 232 25 11 0 0 3 1
Letonice 593257 712 83 36 0 0 19 5
Lovčičky 593265 247 29 18 0 0 6 5
Luleč 593273 313 32 20 0 0 7 1
Lysovice 593281 123 8 4 0 0 1 0
Malínky 593290 66 17 7 0 0 6 3
Medlovice 550141 149 20 13 0 0 3 1
Milešovice 593320 306 30 17 0 0 5 3
Milonice 593338 157 21 13 0 0 5 5
Moravské Málkovice593346 256 34 13 0 0 6 3
Mouchnice 593354 158 37 18 0 0 4 3
Mouřínov 557048 210 38 20 0 0 8 3
Němčany 593371 364 34 22 0 0 7 5
Nemochovice 593389 130 20 6 0 0 3 0
Nemojany 593397 259 23 12 0 0 3 1
Nemotice 593401 168 30 8 1 0 5 1
Nesovice 593419 529 65 38 0 0 14 6
Nevojice 593427 193 26 14 0 0 5 3
Nížkovice 593435 326 33 21 0 0 4 1
Nové Sady 593443 57 9 5 0 0 1 0
Olšany 550132 214 20 11 0 0 1 1
Orlovice 593460 129 10 7 0 0 5 4



Otnice 593478 745 62 33 0 0 4 2
Podbřežice 550795 95 5 2 0 0 1 0
Podivice 593486 89 15 11 0 0 1 1
Podomí 550175 224 8 3 0 0 2 0
Prusy-Boškůvky 593494 285 27 11 1 0 8 2
Pustiměř 593508 748 54 29 0 0 11 5
Račice-Pístovice 593516 501 54 34 0 0 9 7
Radslavice 593524 180 26 13 0 0 5 1
Rašovice 593532 350 56 32 0 0 9 6
Rostěnice-Zvonovice554898 242 34 21 0 0 7 5
Rousínov 593559 2494 211 114 0 0 39 17
Ruprechtov 593567 246 30 19 0 0 6 3
Rybníček 553972 147 13 10 0 0 3 3
Slavkov u Brna 593583 3048 195 106 1 1 35 14
Snovídky 593591 176 29 15 1 0 4 1
Studnice 593605 231 24 10 0 0 3 2
Šaratice 593613 454 40 24 0 0 6 1
Švábenice 593621 490 48 23 1 0 3 1
Topolany 593630 131 11 5 0 0 3 3
Tučapy 593648 233 23 13 0 0 8 2
Uhřice 550191 117 16 7 0 0 5 1
Vážany 593656 215 27 14 0 0 5 5
Vážany nad Litavou593664 308 30 24 0 0 2 1
Velešovice 593681 477 41 26 0 0 7 5
Vyškov 592889 11957 1009 528 7 2 191 92
Zbýšov 593699 202 17 10 0 0 1 1
Zelená Hora 593702 104 7 5 0 0 3 1
Ostatní 0 0 10 5 1 1 3 1
Okres celkem 43848 4160 2261 26 12 734 357



UC5099 UZ5099 UCVABC UZVABC UCVH UZVH UCVKLM UZVKLM UCZPS
7 5 8 4 8 4 0 0 6
9 4 7 5 17 7 14 12 8

12 6 8 4 13 7 4 4 8
11 6 18 9 18 7 9 4 9
0 0 0 0 0 0 1 1 0

85 37 127 77 131 63 78 52 45
6 2 7 6 8 3 2 1 5
1 0 8 5 5 2 2 1 1

12 9 8 7 18 10 15 12 5
20 11 19 11 46 21 24 18 14
9 3 9 3 12 7 5 5 3

10 4 6 4 15 9 10 8 9
13 7 12 10 12 6 12 6 6
12 4 7 5 12 5 4 2 5
10 7 7 6 17 9 6 2 8
10 4 6 2 14 9 3 3 7
6 2 12 9 14 7 11 8 12
7 4 6 3 19 11 5 3 9

12 4 9 3 15 7 9 7 13
3 1 6 4 10 2 5 3 0
4 2 6 3 11 1 5 2 3

41 22 49 24 58 28 32 27 29
5 1 5 3 8 3 3 2 2
8 4 5 3 13 7 6 5 8
7 2 11 7 8 1 4 1 7
5 2 6 2 10 2 13 9 5
2 1 3 2 10 5 4 3 2
3 0 6 0 4 3 0 0 0
7 3 8 7 9 6 1 0 4

12 8 7 5 24 18 16 14 11
7 4 10 6 17 8 13 10 3
2 1 1 0 3 3 2 1 1
6 2 6 2 13 4 6 5 5

30 11 24 13 36 11 17 9 10
6 4 5 2 17 9 7 7 6
7 5 9 6 8 3 12 10 9
1 0 1 1 4 1 3 2 3
3 2 4 3 10 2 2 1 0
2 1 9 7 7 3 3 2 4
6 1 8 6 16 8 5 3 1
5 2 5 3 13 8 3 2 1
9 1 13 6 16 4 5 3 5

12 6 8 7 25 8 2 1 7
8 3 14 7 14 6 5 4 8

12 8 9 8 16 7 8 7 13
7 0 3 1 16 5 1 0 3

10 4 4 3 8 2 9 6 3
6 2 10 2 13 3 7 3 5

17 10 25 19 26 10 10 6 10
6 2 6 4 14 6 5 3 3
5 1 10 5 13 10 7 5 3
0 0 1 1 3 1 4 3 3
6 4 2 1 10 4 7 5 0
3 1 1 1 6 4 2 1 0



24 11 17 8 31 15 14 10 13
1 0 2 1 1 0 0 0 1
4 3 5 4 8 5 2 2 4
2 2 0 0 6 2 1 1 2
6 3 7 3 13 5 5 3 4

16 6 8 4 28 15 16 9 9
16 6 8 6 34 17 10 9 9
6 4 11 7 9 3 5 3 6

16 7 12 7 30 15 11 9 9
7 3 13 9 16 9 2 2 2

70 36 43 28 95 41 62 38 51
7 5 6 4 15 7 8 7 2
2 1 2 1 5 4 3 3 4

67 28 52 30 82 38 49 31 58
9 5 6 3 16 9 5 3 7
6 3 7 2 10 3 5 5 6
7 2 10 5 17 8 11 10 9

17 9 17 10 17 4 8 6 15
3 0 3 1 6 2 2 2 2
4 3 2 2 13 6 7 5 5
1 0 5 2 9 5 2 0 1
6 2 4 2 14 4 7 7 4
9 6 5 3 15 11 8 8 7

15 9 10 7 18 9 10 8 10
259 110 246 134 359 164 268 172 172

8 6 6 5 5 1 6 4 5
1 1 3 3 4 2 0 0 1
0 0 5 4 4 0 1 1 1

1114 511 1099 642 1763 804 976 672 769



UZZPS UCE6 UZE6 UCE12 UZE12 UCKZAM9 UZKZAM9 UCABS UZABS
5 12 6 10 5 8 5 0 0
5 20 14 19 13 14 10 4 4
4 19 12 13 9 6 4 2 1
2 27 14 16 8 16 6 5 3
0 1 1 1 1 1 1 0 0

23 206 124 156 89 130 70 26 14
2 9 5 4 3 9 6 1 1
0 11 7 10 6 5 2 1 1
3 18 13 13 10 15 11 5 2
8 50 36 31 22 23 16 7 3
1 12 8 10 6 10 5 2 1
2 21 14 15 9 7 5 4 2
4 20 15 17 13 15 11 4 2
2 17 9 11 6 9 6 1 1
7 13 11 9 8 14 7 3 1
4 16 8 11 5 11 7 1 0
9 23 16 16 13 11 5 4 2
3 20 12 16 8 16 10 1 0
7 25 13 21 13 16 7 2 0
0 6 4 4 3 6 3 6 2
2 12 6 7 3 7 3 2 0

18 83 53 63 40 50 24 13 9
2 8 5 6 4 4 3 0 0
4 12 9 8 6 8 5 3 1
3 17 7 12 6 11 6 2 1
2 11 5 6 3 7 3 1 0
2 12 8 8 5 4 2 1 1
0 7 2 5 1 5 1 1 1
2 11 7 8 5 8 6 0 0
8 32 25 19 15 11 7 6 5
2 22 15 18 11 13 7 9 3
1 4 3 2 1 3 2 0 0
2 11 5 7 3 9 4 1 1
6 45 29 36 23 24 14 9 3
2 16 12 9 7 6 3 2 1
8 15 11 13 9 7 6 4 1
1 5 3 4 2 4 2 0 0
0 6 4 4 3 5 4 2 1
4 13 11 12 10 9 7 2 1
0 18 14 12 9 9 4 1 1
0 9 7 2 2 5 3 2 2
1 15 5 14 5 14 7 4 3
2 29 15 23 12 11 5 2 2
5 25 16 18 12 13 9 3 1
9 22 17 14 11 11 8 3 2
1 5 4 4 4 4 1 1 0
2 14 10 11 9 8 6 2 0
3 19 5 14 5 10 3 1 0
4 33 19 21 12 25 18 5 3
1 13 6 10 4 9 5 2 1
1 20 14 14 11 12 6 0 0
1 7 4 4 3 2 1 1 0
0 10 7 5 3 1 1 1 1
0 3 3 2 2 4 3 3 2



5 30 18 18 10 22 11 1 1
1 2 0 2 0 1 0 0 0
2 7 4 6 3 10 6 1 1
1 4 3 1 1 2 1 0 0
3 13 7 11 7 9 4 5 1
3 25 14 17 11 12 8 3 2
5 37 23 23 17 14 10 7 5
1 17 11 14 10 12 6 1 0
3 24 16 18 13 21 12 7 6
2 24 16 13 10 15 10 3 3

29 109 66 82 49 56 31 17 9
1 16 12 12 10 12 6 0 0
1 8 5 7 4 0 0 2 2

33 111 68 81 48 57 34 10 6
2 18 10 11 7 12 6 1 1
2 18 7 14 5 6 1 1 1
6 27 19 20 14 9 5 4 1
7 28 17 20 12 22 14 0 0
0 5 1 5 1 2 0 1 1
5 9 8 5 4 5 4 3 1
0 10 4 6 3 7 4 2 0
2 14 7 11 5 8 2 3 3
5 22 18 18 16 8 5 1 0
5 24 16 18 13 8 3 4 2

90 585 338 453 264 239 124 90 53
3 12 8 8 5 5 3 0 0
1 1 1 1 1 1 1 3 1
1 4 2 1 1 3 1 0 0

409 2334 1427 1714 1055 1253 698 338 187



UCMLA UZMLA UCABSE6 UZABSE6 UCMLAE6 UZMLAE6 VMC UCE0 UCEX
2 1 0 0 0 0 0 5 0
0 0 0 0 0 0 12 1 0
1 1 0 0 1 1 6 4 4
0 0 0 0 0 0 0 8 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 2 5 3 1 1 21 39 18
0 0 0 0 0 0 1 3 1
0 0 1 1 0 0 0 4 1
0 0 1 0 0 0 0 5 1
0 0 1 0 0 0 0 23 8
1 1 1 0 0 0 2 4 3
0 0 0 0 0 0 0 5 1
1 0 1 1 0 0 2 6 1
0 0 1 1 0 0 0 4 2
0 0 0 0 0 0 0 6 1
0 0 0 0 0 0 6 5 1
0 0 3 2 0 0 2 2 0
0 0 0 0 0 0 0 1 1
0 0 1 0 0 0 0 4 5
0 0 0 0 0 0 2 12 2
0 0 0 0 0 0 0 8 0
2 1 1 1 1 1 11 30 13
0 0 0 0 0 0 0 3 3
0 0 0 0 0 0 0 4 2
1 1 0 0 0 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 8 9 1
1 0 1 1 0 0 0 2 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 0 0 0 0 0 2 2
0 0 1 1 0 0 1 1 4
0 0 0 0 0 0 2 1 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 1 3 1
0 0 1 1 0 0 0 16 11
0 0 0 0 0 0 0 1 2
0 0 1 0 0 0 0 5 3
0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 1 1 0 0 0 2 0
0 0 1 1 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 3 4
0 0 0 0 0 0 0 2 2
0 0 0 0 0 0 0 4 1
0 0 1 1 0 0 1 4 1
0 0 1 1 0 0 0 4 1
0 0 1 1 0 0 0 1 2
0 0 0 0 0 0 0 5 0
0 0 0 0 0 0 0 4 4
1 0 0 0 0 0 0 4 3
0 0 0 0 0 0 0 9 4
0 0 0 0 0 0 0 4 2
0 0 0 0 0 0 0 2 2
0 0 1 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 4 2
0 0 1 1 0 0 0 0 1



0 0 0 0 0 0 1 12 6
0 0 0 0 0 0 1 0 4
0 0 0 0 0 0 1 6 1
0 0 0 0 0 0 3 2 0
1 0 0 0 0 0 0 4 1
0 0 0 0 0 0 14 6 3
0 0 0 0 0 0 0 3 4
0 0 0 0 0 0 0 3 1
0 0 0 0 0 0 0 11 3
0 0 1 1 0 0 1 1 5
0 0 1 1 0 0 24 22 15
0 0 0 0 0 0 1 6 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 2 2 0 0 45 22 19
1 0 1 1 0 0 0 3 1
0 0 0 0 0 0 0 1 1
0 0 1 1 0 0 2 4 3
1 0 0 0 0 0 2 9 3
0 0 0 0 0 0 0 2 1
0 0 0 0 0 0 5 4 1
0 0 1 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 6 1
0 0 0 0 0 0 0 3 2
0 0 0 0 0 0 0 3 4
6 2 12 8 2 1 84 113 76
0 0 0 0 0 0 0 1 2
0 0 0 0 0 0 0 4 0
1 1 0 0 0 0 1 4

25 12 47 33 5 4 262 532 292



EAZ01 UCDOS UZDOS UCDOSMNUZDOSMN
61 17 8 12,78 13,11

186 41 25 10,25 13,44
238 26 16 5,01 6,72
204 45 21 9,55 10,29

2 1 1 16,67 50
1425 342 194 10,53 13,61

45 15 9 13,39 20
34 16 9 19,51 26,47

171 41 29 10,2 16,96
505 89 46 7,82 9,11
113 25 14 9,8 12,39
145 34 21 10,03 14,48
134 34 22 10,79 16,42
114 23 11 8,85 9,65
169 29 16 7,16 9,47
198 26 14 5,64 7,07
156 37 24 10,14 15,38
122 32 18 11,27 14,75
162 34 18 9,07 11,11
95 23 9 10,36 9,47
46 23 7 19,83 15,22

645 145 83 9,73 12,87
88 17 9 8,54 10,23

113 27 16 11,44 14,16
63 24 9 15,58 14,29

148 31 14 8,86 9,46
65 18 11 11,76 16,92
10 10 3 25,64 30
93 19 13 8,76 13,98

394 45 34 5,13 8,63
158 41 24 10,82 15,19
29 5 4 8,62 13,79
99 24 11 10,34 11,11

304 80 35 11,24 11,51
105 27 16 10,93 15,24
134 31 20 9,9 14,93
49 8 4 6,5 8,16
25 17 7 25,76 28
65 20 13 13,42 20

135 29 16 9,48 11,85
68 21 13 13,38 19,12

103 34 13 13,28 12,62
69 34 17 21,52 24,64
89 36 19 17,14 21,35

148 34 22 9,34 14,86
54 19 6 14,62 11,11

104 21 12 8,11 11,54
67 29 8 17,26 11,94

217 62 36 11,72 16,59
87 26 14 13,47 16,09

132 33 21 10,12 15,91
27 8 5 14,04 18,52
88 19 11 8,88 12,5
53 9 7 6,98 13,21



313 61 32 8,19 10,22
39 5 2 5,26 5,13
38 15 11 16,85 28,95
97 8 3 3,57 3,09

103 25 11 8,77 10,68
336 50 27 6,68 8,04
218 51 31 10,18 14,22
76 26 13 14,44 17,11

143 55 31 15,71 21,68
102 32 21 13,22 20,59

1150 199 108 7,98 9,39
104 28 18 11,38 17,31
62 12 10 8,16 16,13

1392 187 100 6,14 7,18
78 26 14 14,77 17,95
92 22 8 9,52 8,7

195 39 23 8,59 11,79
221 45 22 9,18 9,95
55 11 5 8,4 9,09
97 23 13 9,87 13,4
53 16 7 13,68 13,21
91 25 13 11,63 14,29

129 29 23 9,42 17,83
214 39 24 8,18 11,21

5529 953 504 7,97 9,12
86 16 9 7,92 10,47
43 7 5 6,73 11,63
0 9 5 900 500

19409 3970 2171 9,054005 11,18553



GIS 1 - Prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce ve Vyškově  
NAZEV KOD MN PZ_U PC0017_U PZ0017_UZ PC1824_U PZ1824_UZ
Bohaté Málkovice592897 13,5 50 11 11 11 11
Bohdalice-Pavlovice592901 10,5 62 0 0 19 19
Bošovice 592919 5,4 57 4 6 18 0
Brankovice592927 9,8 46 0 0 20 19
Březina 592935 16,7 100 0 0 0 0
Bučovice 592943 10,9 56 1 1 16 15
Dětkovice 592978 15,2 59 0 0 18 20
Dobročkovice592986 19,5 56 0 0 13 22
Dražovice 592994 10,9 68 0 0 16 10
Drnovice 593001 8,3 54 0 0 17 14
Drysice 593010 10,6 56 4 7 19 27
Habrovany 593028 10,3 63 0 0 20 14
Heršpice 550213 12,1 61 3 0 16 13
Hlubočany 593036 9,6 52 0 0 12 23
Hodějice 593044 7,7 55 0 0 19 12
Holubice 550825 5,6 54 0 0 8 7
Hostěrádky-Rešov593052 11,0 65 0 0 23 19
Hoštice-Heroltice593061 11,3 56 0 0 6 6
Hrušky 593079 9,3 51 0 0 6 6
Hvězdlice 593087 10,4 39 0 0 30 33
Chvalkovice593095 19,8 30 0 0 17 14
Ivanovice na Hané593117 10,2 55 1 1 16 20
Ježkovice 593125 9,0 50 0 0 6 11
Kobeřice u Brna593141 11,4 59 0 0 11 13
Kojátky 593150 15,6 38 4 11 25 22
Komořany 593168 8,9 45 0 0 16 0
Kozlany 550108 12,4 58 5 0 11 9
Kožušice 593184 25,6 30 0 0 20 33
Krásensko 593192 8,8 68 5 8 11 15
Křenovice 593214 5,7 78 0 0 16 18
Křižanovice593222 11,1 60 0 0 26 16
Křižanovice u Vyškova593231 12,1 57 0 0 29 25
Kučerov 593249 10,8 44 0 0 12 9
Letonice 593257 11,7 43 0 0 23 14
Lovčičky 593265 11,7 62 0 0 21 28
Luleč 593273 10,2 63 0 0 22 5
Lysovice 593281 6,5 50 0 0 13 0
Malínky 593290 25,8 41 0 0 35 43
Medlovice 550141 13,4 65 0 0 15 8
Milešovice 593320 9,8 57 0 0 17 18
Milonice 593338 13,4 62 0 0 24 38
Moravské Málkovice593346 13,3 38 0 0 18 23
Mouchnice 593354 23,4 49 0 0 11 17
Mouřínov 557048 18,1 53 0 0 21 15
Němčany 593371 9,3 65 0 0 21 23
Nemochovice593389 15,4 30 0 0 15 0
Nemojany 593397 8,9 52 0 0 13 8
Nemotice 593401 17,9 27 3 0 17 13
Nesovice 593419 12,3 58 0 0 22 16
Nevojice 593427 13,5 54 0 0 19 21
Nížkovice 593435 10,1 64 0 0 12 5
Nové Sady593443 15,8 56 0 0 11 0
Olšany 550132 9,3 55 0 0 5 9
Orlovice 593460 7,8 70 0 0 50 57



Otnice 593478 8,3 53 0 0 6 6
Podbřežice550795 5,3 40 0 0 20 0
Podivice 593486 16,9 73 0 0 7 9
Podomí 550175 3,6 38 0 0 25 0
Prusy-Boškůvky593494 9,5 41 4 0 30 18
Pustiměř 593508 7,2 54 0 0 20 17
Račice-Pístovice593516 10,8 63 0 0 17 21
Radslavice593524 14,4 50 0 0 19 8
Rašovice 593532 16,0 57 0 0 16 19
Rostěnice-Zvonovice554898 14,0 62 0 0 21 24
Rousínov 593559 8,5 54 0 0 18 15
Ruprechtov593567 12,2 63 0 0 20 16
Rybníček 553972 8,8 77 0 0 23 30
Slavkov u Brna593583 6,4 54 1 1 18 13
Snovídky 593591 16,5 52 3 0 14 7
Studnice 593605 10,4 42 0 0 13 20
Šaratice 593613 8,8 60 0 0 15 4
Švábenice 593621 9,8 48 2 0 6 4
Topolany 593630 8,4 45 0 0 27 60
Tučapy 593648 9,9 57 0 0 35 15
Uhřice 550191 13,7 44 0 0 31 14
Vážany 593656 12,6 52 0 0 19 36
Vážany nad Litavou593664 9,7 80 0 0 7 4
Velešovice593681 8,6 63 0 0 17 19
Vyškov 592889 8,4 52 1 0 19 17
Zbýšov 593699 8,4 59 0 0 6 10
Zelená Hora593702 6,7 71 0 0 43 20
Ostatní 0 50 10 20 30 20
Okres celkem 9,5 54 1 1 18 16
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



PC5099_U PZ5099_UZ PCVABC_U PZVABC_UZ PCVH_U PZVH_UZ PCVKLM_U PZVKLM_UZ
39 56 44 44 44 44 0 0
21 15 17 19 40 27 33 46
43 38 29 25 46 44 14 25
24 29 39 43 39 33 20 19
0 0 0 0 0 0 100 100

24 19 36 39 37 32 22 26
35 20 41 60 47 30 12 10
6 0 50 56 31 22 13 11

27 30 18 23 41 33 34 40
21 22 20 22 48 41 25 35
33 20 33 20 44 47 19 33
29 18 17 18 43 41 29 36
34 30 32 43 32 26 32 26
48 31 28 38 48 38 16 15
32 41 23 35 55 53 19 12
38 29 23 14 54 64 12 21
15 8 30 35 35 27 28 31
22 22 19 17 59 61 16 17
34 22 26 17 43 39 26 39
13 11 26 44 43 22 22 33
17 29 26 43 48 14 22 29
27 26 32 29 38 33 21 32
28 11 28 33 44 33 17 22
30 25 19 19 48 44 22 31
29 22 46 78 33 11 17 11
16 14 19 14 32 14 42 64
11 9 16 18 53 45 21 27
30 0 60 0 40 100 0 0
37 23 42 54 47 46 5 0
24 21 14 13 48 46 32 36
17 16 24 24 40 32 31 40
29 25 14 0 43 75 29 25
24 18 24 18 52 36 24 45
36 31 29 36 43 31 20 25
21 22 17 11 59 50 24 39
22 25 28 30 25 15 38 50
13 0 13 25 50 25 38 50
18 29 24 43 59 29 12 14
10 8 45 54 35 23 15 15
20 6 27 35 53 47 17 18
24 15 24 23 62 62 14 15
26 8 38 46 47 31 15 23
32 33 22 39 68 44 5 6
21 15 37 35 37 30 13 20
35 36 26 36 47 32 24 32
35 0 15 17 80 83 5 0
43 33 17 25 35 17 39 50
20 25 33 25 43 38 23 38
26 26 38 50 40 26 15 16
23 14 23 29 54 43 19 21
15 5 30 24 39 48 21 24
0 0 11 20 33 20 44 60

30 36 10 9 50 36 35 45
30 14 10 14 60 57 20 14



39 33 27 24 50 45 23 30
20 0 40 50 20 0 0 0
27 27 33 36 53 45 13 18
25 67 0 0 75 67 13 33
22 27 26 27 48 45 19 27
30 21 15 14 52 52 30 31
30 18 15 18 63 50 19 26
23 31 42 54 35 23 19 23
29 22 21 22 54 47 20 28
21 14 38 43 47 43 6 10
33 32 20 25 45 36 29 33
23 26 20 21 50 37 27 37
15 10 15 10 38 40 23 30
34 26 27 28 42 36 25 29
31 33 21 20 55 60 17 20
25 30 29 20 42 30 21 50
18 8 25 21 43 33 28 42
35 39 35 43 35 17 17 26
27 0 27 20 55 40 18 40
17 23 9 15 57 46 30 38
6 0 31 29 56 71 13 0

22 14 15 14 52 29 26 50
30 25 17 13 50 46 27 33
37 35 24 27 44 35 24 31
26 21 24 25 36 31 27 33
47 60 35 50 29 10 35 40
14 20 43 60 57 40 0 0
0 0 50 80 40 0 10 20

27 23 26 28 42 36 23 30



































PCZPS_U PZZPS_UZ PCE6_U PZE6_UZ PCE12_U PZE12_UZ PCKZAM9_U PZKZAM9_UZ
33 56 67 67 56 56 44 56
19 19 48 54 45 50 33 38
29 25 68 75 46 56 21 25
20 10 59 67 35 38 35 29
0 0 100 100 100 100 100 100

13 12 58 63 44 45 37 35
29 20 53 50 24 30 53 60
6 0 69 78 63 67 31 22

11 10 41 43 30 33 34 37
15 16 53 71 33 43 24 31
11 7 44 53 37 40 37 33
26 9 60 64 43 41 20 23
16 17 53 65 45 57 39 48
20 15 68 69 44 46 36 46
26 41 42 65 29 47 45 41
27 29 62 57 42 36 42 50
30 35 58 62 40 50 28 19
28 17 63 67 50 44 50 56
37 39 71 72 60 72 46 39
0 0 26 44 17 33 26 33

13 29 52 86 30 43 30 43
19 21 55 63 41 48 33 29
11 22 44 56 33 44 22 33
30 25 44 56 30 38 30 31
29 33 71 78 50 67 46 67
16 14 35 36 19 21 23 21
11 18 63 73 42 45 21 18
0 0 70 67 50 33 50 33

21 15 58 54 42 38 42 46
22 21 64 64 38 38 22 18
7 8 52 60 43 44 31 28

14 25 57 75 29 25 43 50
20 18 44 45 28 27 36 36
12 17 54 81 43 64 29 39
21 11 55 67 31 39 21 17
28 40 47 55 41 45 22 30
38 25 63 75 50 50 50 50
0 0 35 57 24 43 29 57

20 31 65 85 60 77 45 54
3 0 60 82 40 53 30 24
5 0 43 54 10 15 24 23

15 8 44 38 41 38 41 54
19 11 78 83 62 67 30 28
21 25 66 80 47 60 34 45
38 41 65 77 41 50 32 36
15 17 25 67 20 67 20 17
13 17 61 83 48 75 35 50
17 38 63 63 47 63 33 38
15 11 51 50 32 32 38 47
12 7 50 43 38 29 35 36
9 5 61 67 42 52 36 29

33 20 78 80 44 60 22 20
0 0 50 64 25 27 5 9
0 0 30 43 20 29 40 43



21 15 48 55 29 30 35 33
20 50 40 0 40 0 20 0
27 18 47 36 40 27 67 55
25 33 50 100 13 33 25 33
15 27 48 64 41 64 33 36
17 10 46 48 31 38 22 28
17 15 69 68 43 50 26 29
23 8 65 85 54 77 46 46
16 9 43 50 32 41 38 38
6 10 71 76 38 48 44 48

24 25 52 58 39 43 27 27
7 5 53 63 40 53 40 32

31 10 62 50 54 40 0 0
30 31 57 64 42 45 29 32
24 13 62 67 38 47 41 40
25 20 75 70 58 50 25 10
23 25 68 79 50 58 23 21
31 30 58 74 42 52 46 61
18 0 45 20 45 20 18 0
22 38 39 62 22 31 22 31
6 0 63 57 38 43 44 57

15 14 52 50 41 36 30 14
23 21 73 75 60 67 27 21
24 19 59 62 44 50 20 12
17 17 58 64 45 50 24 23
29 30 71 80 47 50 29 30
14 20 14 20 14 20 14 20
10 20 40 40 10 20 30 20
18 18 56 63 41 47 30 31



































PCABS_U PZABS_UZ PCMLA_U PZMLA_UZ PCABSE6_U PZABSE6_UZ PCMLAE6_U
0 0 11 11 0 0 0

10 15 0 0 0 0 0
7 6 4 6 0 0 4

11 14 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
7 7 1 1 1 2 0
6 10 0 0 0 0 0
6 11 0 0 6 11 0

11 7 0 0 2 0 0
7 6 0 0 1 0 0
7 7 4 7 4 0 0

11 9 0 0 0 0 0
11 9 3 0 3 4 0
4 8 0 0 4 8 0

10 6 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0

10 8 0 0 8 8 0
3 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 3 0 0

26 22 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0
9 11 1 1 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0

11 6 0 0 0 0 0
8 11 4 11 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0
5 9 5 0 5 9 0

10 33 0 0 0 0 0
0 0 5 8 0 0 0

12 13 0 0 2 3 0
21 12 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
4 9 0 0 4 9 0

11 8 0 0 1 3 0
7 6 0 0 0 0 0

13 5 0 0 3 0 0
0 0 0 0 0 0 0

12 14 0 0 6 14 0
10 8 0 0 5 8 0
3 6 0 0 0 0 0

10 15 0 0 0 0 0
12 23 0 0 0 0 0
5 11 0 0 3 6 0
8 5 0 0 3 5 0
9 9 0 0 3 5 0
5 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0
3 0 3 0 0 0 0
8 8 0 0 0 0 0
8 7 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 11 0 0
5 9 0 0 0 0 0

30 29 0 0 10 14 0



2 3 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
7 9 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

19 9 4 0 0 0 0
6 7 0 0 0 0 0

13 15 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0

13 19 0 0 0 0 0
9 14 0 0 3 5 0
8 8 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0

15 20 0 0 0 0 0
5 6 1 1 1 2 0
3 7 3 0 3 7 0
4 10 0 0 0 0 0

10 4 0 0 3 4 0
0 0 2 0 0 0 0
9 20 0 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0 0
13 0 0 0 6 0 0
11 21 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0 0
9 10 1 0 1 2 0
0 0 0 0 0 0 0

43 20 0 0 0 0 0
0 0 10 20 0 0 0
8 8 1 1 1 1 0



































PZMLAE6_UZ UC_VM DUC DMN LKN UC2549 UM
0 7 9
0 4 25 16
6 5 10 12
0 26 25
0 1 0
1 17 208 155
0 17 8 7
0 13 7
0 25 14
0 59 44
0 14 12 12
0 18 13
0 19 18 15
0 10 12
0 15 14
0 4 14 12
0 20 25 14
0 23 14
0 21 17
0 12 13 14
0 15 16
1 14 84 68
0 12 9
0 16 11
0 10 15
0 4 21 17
0 14 8
0 5 7
0 9 6
0 50 30 11
0 21 24 17
0 3 3
0 25 16 14
0 34 47
0 17 11
0 18 12
0 6 4
0 8 10
0 15 7
0 19 13
0 11 8
0 19 21
0 37 21 19
0 22 18
0 15 12
0 10 14
0 10 11
0 18 22
0 34 27
0 15 12
0 24 12
0 8 4
0 13 9
0 2 3



0 62 34 29
0 5 3 3
0 15 10 4
0 3 4 5
0 12 16
0 4 27 25
0 29 20
0 15 13
0 31 24
0 34 20 13
0 9 102 97
0 30 17 11
0 8 3
0 4 92 89
0 15 14
0 15 14
0 20 27 16
0 24 27 25
0 5 6
0 5 11 10
0 10 9
0 16 13
0 19 6
0 19 15
0 12 552 481
0 8 7
0 3 2
0 6 5
0 16 2286 1899



































UC0024 UZ0024
4 2
8 5
6 1
9 4
0 0

60 32
3 2
2 2
7 3

16 7
6 5
7 3
7 3
3 3
6 2
2 1
9 5
2 1
2 1
7 3
4 1

27 18
1 1
3 2
7 3
5 0
3 1
2 1
3 3
8 7

11 4
2 1
3 1

19 5
6 5
7 1
1 0
6 3
3 1
5 3
5 5
6 3
4 3
8 3
7 5
3 0
3 1
6 1

14 6
5 3
4 1
1 0
1 1
5 4



4 2
1 0
1 1
2 0
9 2

11 5
9 7
5 1
9 6
7 5

39 17
6 3
3 3

36 15
5 1
3 2
6 1
4 1
3 3
8 2
5 1
5 5
2 1
7 5

198 94
1 1
3 1
4 2

760 369
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



Hranice tříd pro MN Hranice tříd pro PZ_U
OD DO POPIS OD DO POPIS

0 10   0 - 10 % 0 20   0 až 20 %
10 20 10 - 20 % 20 40 20 až 40 %
20 30 20 - 30 % 40 60 40 až 60 %
30 40 30 - 40 % 60 80 60 až 80 %
40 50 40 - 50 % 80 101 80 až 100 %
50 101 50 a více %



Popisy dat a ukazatelů
Identifikátor Zkrácený název
NAZEV Název
KOD Kód
EAC01 Počet ekonom. aktivních obyvatel
UC Počet uchazečů
UZ Počet uchazečů - žen
UC0017 Počet uchazečů věku 17 let a méně
UZ0017 Počet uchazečů - žen věku 17 let a méně
UC1824 Počet uchazečů věku 18-24 let
UZ1824 Počet uchazečů - žen věku 18-24 let
UC5099 Počet uchazečů věku 50 let a více
UZ5099 Počet uchazečů - žen věku 50 a více
UCVABC Počet uch. základ. stupně vzdělání
UZVABC Počet uch. žen zákl. stupně vzděl.
UCVH Počet uchazečů vyučených
UZVH Počet uchazečů - ženy vyučené
UCVKLM Počet uchazečů s maturitou
UZVKLM Počet uchazečů - ženy s maturitou
UCZPS Počet uchazečů se ZPS
UZZPS Počet uchazečů - ženy se ZPS
UCE6 Počet uchazečů - evidence nad 6 m.
UZE6 Počet uch. žen v evidenci nad 6 m.
UCE12 Počet uchazečů - evidence nad 12 m.
UZE12 Počet uch. žen v evidenci nad 12 m.
UCKZAM9 Počet uch. požadujících KZAM9
UZKZAM9 Počet uch. žen požadujících KZAM9
UCABS Počet uchazečů  - absolventů
UZABS Počet uchazečů - ženy absolventky
UCMLA Počet uchazečů mladistvých
UZMLA Počet uchazečů žen mladistvých
UCABSE6 Počet uchazečů  - absolventů nad 6m.
UZABSE6 Počet uchazečů - ženy absolv. nad 6m.
UCMLAE6 Počet uchazečů mladistvých nad 6 m.
UZMLAE6 Počet uch. žen mladistvých nad 6 m.
VMC Počet hlášených volných míst
MN Míra nezaměstnanosti [%]
PZ_U Podíl žen [%]
PC0017_U Podíl věku 17 let a méně [%]
PZ0017_UZ Podíl žen věku 17 let a méně [%]
PC1824_U Podíl věku 18 - 24 let [%]
PZ1824_UZ Podíl žen věku 18 - 24 let [%]
PC5099_U Podíl věku 50 let a více [%]
PZ5099_UZ Podíl žen věku 50 let a více [%]
PCVABC_U Podíl uch. se základ. stupněm vzd. [%]
PZVABC_UZ Podíl žen se zákl. stupněm vzd. [%]
PCVH_U Podíl vyučených [%]
PZVH_UZ Podíl žen vyučených [%]
PCVKLM_U Podíl uchazečů s maturitou [%]
PZVKLM_UZ Podíl žen s maturitou [%]
PCZPS_U Podíl uchazečů se ZPS [%]
PZZPS_UZ Podíl žen se ZPS [%]
PCE6_U Podíl evidovaných nad 6 měs. [%]
PZE6_UZ Podíl žen evidovaných nad 6 m. [%]
PCE12_U Podíl evidovaných nad 12 m. [%]
PZE12_UZ Podíl žen evidovaných nad 12 m. [%]



PCKZAM9_U Podíl uchazečů požadujících KZAM9 [%]
PZKZAM9_UZPodíl žen požadujících KZAM9 [%]
PCABS_U Podíl absolventů [%]
PZABS_UZ Podíl žen absolventek [%]
PCMLA_U Podíl mladistvých [%]
PZMLA_UZ Podíl žen mladistvých [%]
PCABSE6_U Podíl absolventů evid. nad 6 m. [%]
PZABSE6_UZPodíl žen absolv. evid. nad 6 m. [%]
PCMLAE6_U Podíl mladistvých evid. nad 6 m. [%]
PZMLAE6_UZPodíl žen mladistvých evid. nad 6 m. [%]
UC_VM Počet uchazečů na 1 volné místo
DUC Vývoj počtu uchazečů za období [%]
DMN Vývoj míry nezam. za období [%]
LKN Lokaliz. kvoc. nezaměstnanosti
UC2549 Počet uchazečů věku 25-49 let
UM Počet uchazečů - mužů
UC0024 Počet uchazečů věku 24 let a méně
UZ0024 Počet žen věku 24 let a méně
SUMAUC Celkový počet uchazečů v okrese
SUMAEAC01 Celkový počet ekon.aktivních v okrese



Název
Název obce nebo městské části
Identifikátor obce nebo městské části (dle UIR-ADR)
Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - se ZPS
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - se ZPS - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9 - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet hlášených volných pracovních míst
Míra nezaměstnanosti [%]
Podíl žen na celkovém počtu uchazečů o zaměstnání [%]
Podíl věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl žen věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl žen věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl žen věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl uchazečů se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl žen se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl vyučených [%]
Podíl žen vyučených [%]
Podíl uchazečů s maturitou [%]
Podíl žen s maturitou [%]
Podíl uchazečů se ZPS [%]
Podíl žen se ZPS [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 12 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 12 měsíců [%]



Podíl uchazečů požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl žen požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl absolventů [%]
Podíl žen absolventek [%]
Podíl mladistvých [%]
Podíl žen mladistvých [%]
Podíl absolventů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen absolventek evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Počet uchazečů na 1 volné místo
Vývoj počtu uchazečů v období od-do [%]
Vývoj míry nezaměstnanosti v období od-do [%]
Lokalizační kvocient nezaměstnanosti
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 25 - 49 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - muži
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 24 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně věk 24 let a méně
Celkový počet evidovaných uchazečů o zaměstnání v okrese
Celkový počet ekonomicky aktivních obyvatel v okrese



Způsob výpočtu

Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 18-24 let) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : se ZPS (alespoň jedna z kategorií ZPS)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně se ZPS
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující na 1. místě zaměstnání ze skupiny KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena  a současně absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet hlášených volných pracovních míst podle fyzického místa pracoviště
100*UC/EAC01
100*UZ/UC
100*UC0017/UC
100*UZ0017/UZ
100*UC1824/UC
100*UZ1824/UZ
100*UC5099/UC
100*UZ5099/UZ
100*UCVABC/UC
100*UZVABC/UZ
100*UCVH/UC
100*UZVH/UZ
100*UCVKLM/UC
100*UZVKLM/UZ
100*UCZPS/UC
100*UZZPS/UZ
100*UCE6/UC
100*UZE6/UZ
100*UCE12/UC
100*UZE12/UZ



100* UCKZAM9/UC
100* UZKZAM9/UZ
100*UCABS/UC
100*UZABS/UZ
100*UCMLA/UC
100*UZMLA/UZ
100* UCABSE6/UC
100* UZABSE6/UZ
100* UCMLAE6/UC
100* UZMLAE6/UZ
UC/VMC
100*UCt+1/UCt-100
100*MNt+1/MNt-100
(UC/SUMAUC)/(EAC01/SUMAEAC01)
UC-UC0017-UC1824-UC5099
UC-UZ
UC0017+UC1824
UZ0017+UZ1824
SUMA(UC)
SUMA(EAC01)



Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena


